組合せ表

令和７年１１月２４日

益子ｶﾝﾄﾘｰ倶楽部　御中 コマツ小山工場ＯＢ会　一金会

営業部　　藤沼部長様 幹事　安久井

　いつも大変お世話になっております。

下記組合せでお願い致します。

当日までに都合により若干の変更がありますことご承知願います。

当日、組合せ表の掲示をお願い致します。

やしおコース（３組） 集合；８時００分　　スタート；８時４５分

１組目 遠藤　清三 平子　年勝 山岸　秀雄 半田　文雄 4

２組目 石川　重敏 鈴木　和夫 中田　　勉 　　　　 3

３組目 稲毛　正信 糸井　正明 小澤　義雄 加藤　隆吉 4
11

さぎそうコース（２組） 集合；８時００分　　スタート；８時４５分

１組目 冨樫　鉱一 縄本　正博 酒井　喜彦 金子　英二 4

２組目 角本　宗夫 斎藤　元英 寺西　　豊 阿部　義春 4

３組目

8

さくらコース（３組） 集合；８時００分　　スタート；８時４５分

１組目 森岡　啓三 三村　　進 小早谷　徳雄 　　　　 3

２組目 諏訪　博 飯島　晴男 新井　紀二 安久井　恵三 4

３組目 岩崎　　護 中村　直生 小松原　喜一
3

10

今回は８組（２９名）でお願いします。 29

　令和 ７年１２月　５日（金）　８時４５分スタート　集合；８時１０分までに　　 予約済み

　令和 ８年　１月　９日（金）　９時００分スタート　集合；８時２５分までに　　 予約済み

　令和 ８年　２月　６日（金）　９時００分スタート　集合；８時２５分までに　　 予約済み

欠席者 　７人 　 以上

川原　孝之 山本　幸雄 林　功 関　昭吾

大澤　槌一 真仁田　増夫 佐藤　順一

休会中の方で参加を希望される場合は１ヶ月前にご連絡をお願い申し上げます。

令和７年１２月　５日(金）の組み合わせの件

組合せ

参加者

２９名